
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Sekretarza Gminy Bestwina 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
roku, poz. 713 ze zm.) w związku z art. 52 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019r, poz. 2019 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnić Pana Arkadiusza Maj – Sekretarza Gminy Bestwina, w postępowaniach o udzielanie 
zamówień publicznych do wykonywania w imieniu Wójta Gminy Bestwina czynności zastrzeżonych dla 
„kierownika zamawiającego”, w szczególności: 

1.  zatwierdzania trybu postępowania SWZ opisu potrzeb i wymagań, 

2.  zatwierdzania i zmiany treści SWZ, 

3.  zatwierdzania wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do postępowania prowadzonego w  trybie 
negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki, 

4.  zatwierdzania wykluczenia wykonawcy, 

5.  zatwierdzania odrzucenia oferty, 

6.  zatwierdzania wyboru najkorzystniejszej oferty, 

7.  zatwierdzania unieważnienia postępowania, 

8.  zatwierdzania pism kierowanych do Prezesa UZP, 

9.  zatwierdzania protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Niniejsze powierzenie 
funkcji „kierownika zamawiającego” zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych będzie miało 
zastosowanie pod nieobecność Wójta lub w przypadku innych przyczyn niemożności sprawowania 
obowiązków przez Wójta. 

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Bestwina Nr 9/2019 z dnia 25 stycznia 2019 roku. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

Id: C9493489-2C1D-44E6-80CF-9F170140113A. Podpisany Strona 1




